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MwuHepanbHaa Boaa 6e3 rasa

San Benedetto 200 mn 500

San Benedetto 750 mn 1150

MwnHepanbHaa Boga € rasom

Saint Geron 375 mn 900
Saint Geron 750 mn 1500
San Benedetto 750 mn 1150
JlumoHaapl
JInmoHag YyepHaa cmopoamHa 250 mn 850
JInMmoHag, KNtoKBa 250 mn 850
JIumoHag, uMTpycoBbIi 250mn 850
JIuMoHaf, exkeBUYHbIN 250mn 850
JlumoHag, Mojito 250 mn 850

CBeXKeBblXKaTble COKMU

AnenbCcnHOBLIN, ABNOYHbIN,
MOPKOBHbIM 250 mn 700

CenbpgepeeBbli, rpeindpyToBbIi 250 mn 800

JIMMOHHbIN 50 mn 300



Cokun

BuLHEeBbIN, AG/IO0UYHbIN, NEPCUKOBbIN,
TOMaTHbIM

[a3npoBaHHblIe HAMWUTKKU
Koka-kona

ToOHUK

BepmyTt
Martini Extra Dry
Martini Rosso

JKUH
South Bank
Beefeater

LLloThaHACKMN BUCKU
Chivas Regal 12 net
Chivas Regal 18 net
The Glenlivet 12 net
Glenmorangie Original 10 net

Macallan 12 net

KoHbAK
Hine Cigar Reserve XO
Hine Rare Fine Champagne VSOP
Hennessy VS

Hennessy VSOP

200 mn

250 mn

200 mn

100 mn

100 mn

50 mn

50 mn

50 mn

50 mn

50 mn

50 mn

50 mn

50 mn

50 mn

50 mn

50 mn

550

550

550

750

750

600

700

1400

2300

1800

1500

2800

4800

2400

1600

2200



KanbBagoc

Boulard August XO Calvados Pay d’Auge

Boaka
Beluga
Grey Goose
Tekunna
1800 Blanco
Pom

Aguanile Silver Dry

Malecon Reserva Superior 12net

MopTBENH

Kopke 10 years old porto

Hactonku n butrepsl
Fernet Branca 40%
Jagermeister 35%

Campari

Jlnkepeobl

Kahlua, Cointreau, Creme de Cassis,
Sambuca

Limoncello

Branca Menta

50 mn

50 mn

50 mn

50 mn

50 mn

50 mn

50 mn

50 mn

50 mn

50 mn

50 mn

50 mn

50 mn

4800

650
800

1000

500

1300

1200

750

750

600

700

700

700



Koktennu

Kir Royal 160 mn
Kir 160 mn
Bellini 170 mn
Long Island on Ice 250 mn
Bloody Mary 250 mn
Mojito 250 mn
Margarita 130 mn
Kode
Espresso 50 mn
Espresso Macchiato 50 mn
Double Espresso 120 mn
Americano 120 mn
Cappuccino 120 mn
Latte 150 mn
Flat White coffee 150 mn
Raf coffee 150 mn
Yan

FaHnoiaep, "acMMUHOBbIN 250 mn
cag, CeHua, YnyH “
MonouHbin “

Accam , 3pn peis, My Ip 250 mn
dpykToBbIN OMa cag 250 mn
Yali c TpaBamu 250 mn

3350

2200

3350

2500

1600

1500

1400

350

400

650

400

550

550

800

700

650

650

650

650



